パートタイマー労働契約書

 eq \o(\s\up  5(株式),\s\do  3(会社))  ＊＊＊＊＊ （以下甲という）と

（以下乙という）
は  相互信頼の上で  下記の通り労働契約を結ぶ

記

１
契約期間
平成
年
月
日～平成
年
月
日

２
勤務場所及び勤務内容

３
勤務時間
時
分～
時
分

休憩時間
勤務時間内に
分

４
 eq \o\ad(休日,　　　　)
公休日（週1回）

特定休（休日指定表による）

その他

５
 eq \o\ad(賃金,　　　　)
時間給
円

締切日  毎月20日(または15日)，  支給日  毎月25日

賞与・退職金は無

６
乙は  甲の定める『特別勤務者就業規定』に従って誠実に勤務する

７
甲又は乙が
  この誓約に違反した時は  相手方はいつでも  この契約を解除することができる

上記の約束を確認するため  ここに誓約書二通を作成し  記名捺印の上各一通を保管する

平成
年
月
日

（甲）
印

（乙）住所

氏名
印